CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al registro generale | OGGETTO iLiguidazione di Buro
in data (0.2 - 2042 7.462,66 per  spese urgenti ed
. {50 indifferibili  per gli impianti
~ hd o
NT50 S —— sportivi anno 2011.
DATA 30.01.12

DBIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

ﬁiL,ZGEJﬁ;@ﬁAFa 1674 FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV.02 IMP.1391/11

e
1L xnczgﬁiﬁaﬂ CAPO

/s

L’anno duemilaundici, 1l +renta del mese di Gennaio,
neil’ufficio del Settore XI, il Dirigente del Settore,

Dott.ssa Elide 1Ingallina, ha adottate la seguente
determinazione:



Sy

Premesse che durante le attiviti sportive all’aperto ed al chiuso
occorre procedere, spesse volte con immediatezza, per intervenire
su attrezzature complesse come tabelloni glettronici di
visualizzazione o per mettere in sicurezza le strutture secondo 11
pianoc redatto ai sensi della 626/94 o effettuare tutita una serie
di acquisti di importo esigue per materiali di consumo {gesso,
pitture idrosclubili per la segnatura del campo, lubrificanti ete.
e materiasle di premiazione) o infine per acguistare attrezzature o
apparecchiature plccole, medie o grandi da wutilizzare per la
pulizia e l'igiene e piccola manutenzione.

Che 1l Servizio Spor:t, al fine di far funzionare gli impianti
sportivi comunalli e le attiviti sportive ed essi connessi ha
dovuto effettuare nell’annc 2011 trimestre Ottobre/Dicembre 2011
piccole spese in economia urgentl ed indifferibili sulla base del
Regolamento Comunale “per 1l acquisto di beni e servizi in sconomia
approvate con Deliberazione Comunale n. 66/2007.

Cheg, partanto, secorre liguidare i creditori come indicati
neli’allegate "A", che costituisce parte integrante & sostanziale
del presente atto, per le spase effettuate in detto trimestre per
L’importo complessgive di Euro 7.462,66;

Che per le liquidazioni di che trattasi & stata gid impegnata la
somma di Buro 7.462,56 con Determinazione Dirigenziale n. 2563
del 30.12.11 che autorizza il Dirigente del Settore XI a
predisporre gli atti necessari per liguidare la somma per un
massimo di Euro 7.462,66:

Che nell’acquisizione di quanto necessario per la gestione & stato
rispettato il divieto di frazionamento dei limiti di spesa di cui
all’art. 4 del citato regolamento per 1l'acquiste in economia Jdi
beni e servizi:

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze
del Dirigente di Settore ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunalis;

VISTI 1 pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell art.
53 I comma & 65 V comma

Ritenuto di dovere provvedere in merito;




\

f—
% ::}

ke

DETERMINA

i.Per 1 motivi espressi in premessa, liguidare la somma di
Euro7.462,66 in favore dei fornitori indicati nell’allegato
A, parte integrante e sostanziale del prezente atto, le
fatture relative alle spese di piccola manutenzione e
materiale di premiazione nel trimestre Ottobre/ Dicembre
2011 per un importo complessive di Buro 7.462,66:

Z.Liguidare la spesa di Buro 7.462,66 prelevandola dal Cap.
1674 bil. 2011 Funz.06 Serv.02 Interv.02 imp. 1391/11,

IL Funzi@ﬁ%

s e b PiTE
rio Cago 8

g
‘Birigente

Eatt‘s%;§%Liée Ingallina
/ " P A

I ) 3 L
, ‘ Lo« i T i - N
QQJ'E.%}; i-agé”@j?igyfi7<“# 2 e . £ {§C§iéﬂk o oig

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale, al seguenti settori/uffici: I, iz
Ef

Y

g
39 g;@?ﬁéﬁmg
Dott.ssa »~ BElfde Ingallina

#1 Yign

(&
i Dhrigonte &of £ Sbuore 1 Seareiio Generae
p

Hagusa,




SETTORE SERVIZI CONTABILI EF IMANZIARL

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai Senst |
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. '

; P

Ragusa (Ol

JE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 20 FEB. 2012

dinzitic Ciorgio'

[ sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ ciog dal wfﬁ_Méé_ al TR W
Ragusa 28 FEB 2012 '

I, MESSO COMUNALE




*allegato ~ Av

N. F DATA FORNITORE DESCRIZIONE
FETE,

8288 / 2011 LEGGIO SALV 27,62 | MATERIALE ¥
MANUTENZ IONE

9289 /72011 LEGGIO SALV. 60,22 | MATERIALE ¥
MANUTENZIONE

66 /2011 CIapa 477,95 | SISTEMAZTONE RINGHIERA
E SALDATURE PAL. PARIST

9283 /2011 LEGGIO S5ALV. 8,17 | MATERIALE X
MANUTENZ IONE

9585 /2011 LEGGIO SaLvy., 8,89 | MATERIALE ¥
MANUTENZIONE

179 /zo11 LO CIRIC Grus. 181,50 | RIP.CIRCUITO PANNELLT
PAL . PARIST

2491 JZ011 NATIVO ERUARDG 36,53 | MAT,IDRAULICO
G.OTTAVIANG

25 /2011 SOC.COETRUY . E 181,50 | SEGNATURA LINEA VOLLEY

SERVIZI &RL PALAMINARDI

G661 J2011 LEGGIO SALY, 8,17 | MATERTIALE X
MANUTENZ TONE

204 /2011 LO CIRIC GIUs. 423,50 | RIP.CALDATE PAL.PARTET
E IMP. G.BIAZZO

113 /2011 IL. VETRQ 127,05 | SOST.VETRO CAMERA
PALAMINARDT

£8 /2011 CIAPA 435,60 | FORNITURA E MONTAGCCIO

MANIGLIONTI PORTE ®
PAL. PARIST

280 /2011 GIOVANNT ITURA 121,00 | SMONTAGGIO & SISTEM,
TOSAERBA TMP.SELVAGGTO

394 /2011 POLLICE VERDE 855,43 | PRATO
AQ?IF THMP. PPTRgﬂgi

329 /2011 SAMER SPORT 372.00 : AZTONE ¥
M CONE SPORTIVE

59 /2011 RILEGATORIA FLORIDIA 496,34 | REGISTRI FIRMA PER
OPERATORI IMP.SPORTIVT

191 /20611 ELETTROMECCANICA . SNC 242,00 | SERV.MISURAZIONE IMP.A
TERRA IMP.SELVAGGTO

235 /2011 F.LLI ACCETTA 306,00 | MATERASSO SALTO IN
LUNGO IMP.PETRULLT

67 /2011 VICTORIA SPORTS SRL 451,71 | FUSTI VERNICI DPER
SGNATURA IMP. SELVAGGIO

1355 /2011 MIGLICRE SONEPAR 5,00 MAT. ELETTRICC PALESTRA
A. MORO

2967 /2011 NATIVO EDUARDS 76,36 | MATERIALE IDRAULICO
PAL.BELLARMINO

44 /2011 TACONO CARMELC 484,00 | SISTEMAZIONE PANCHINET
TME . SELVAGGIO

340 /2012 GIOVANNT ITURA 145,20 | SMONTAGGIOC £ SISTEM.

?@S%MRB% iMp. QE@RQL

(=1
L
g\j
g
bt
et

YICTORIA SPORT

55|

SRL




. '8? f2011 CIAPA 453,75 | LAVORTY DI SISTERME LONE
' CAMPO DI RUGRY
MONTAGGTIO MANIGLIONT
PORTE E  PAL. PARIST
276 JZ20711 AC.OFFICE 424,71 | MANUTENZ IONE COMPUTER
UFP ., 8PORT
2205 /2011 NATIVO EDUARDO 121,70 MATERIALE IDRAULICO
imp.G.0ttaviano
25772011 Centro chiavi 70,05 | Riproduzione chiavi per
Impianti 2011
38972011 Samer Sportc 130,00 | Mater.di Premiazione
107/2011 Sicil Coppe 200,00 | Mater. Di Premiazione
MNatale 2011
Totale T.4562,686




